年　　月　　日
美浜町地区公民館社会教育関係団体登録申請書

　　美浜町教育委員会　様

美浜町地区公民館社会教育団体として登録を受けたいので、下記のとおり申請します。
	ふりがな

	団体名

	代表者
	（氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	連絡先
	[bookmark: _GoBack]（氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	活動内容

	会費等
	月額・年額　　　　　　　円
	入会金　　　　　　　円

	設　立
年月日
	年　月　日
	加盟している団体や組織
	有・無
〔　　　　　　　　　〕

	（同　意　書）
　必要書類を添えて、美浜町地区公民館社会教育関係団体の登録申請するとともに、団体情報に関して、町ホームページ、広報等で公開すること及び問合せがあった際に情報を提供することに同意します。

団体名　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　 　印

	（美浜町地区公民館社会教育関係団体登録証明書）
貴団体を美浜町地区公民館社会教育関係団体として登録したことを証明します。
（登録期間）　　　　年　　月　　日～　　　　年 ３ 月３１日
（証 明 欄）　　美浜町　　公民館　館長　　　　　　　　　　印